1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                     ((((((————

Số:   3008  /QĐ-CTUBND                           Quy Nhơn, ngày  30  tháng 11  năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung kinh phí cho Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định

để tiếp nhận 02 chiếc máy bay MIG 21 làm hiện vật trưng bày
tại Nhà Truyền thống lực lượng vũ trang tỉnh Bình Định
                                                       ((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng  dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 720/QĐ-UBND ngày 22/12/2008 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2009;

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định tại Văn bản số 1165/TT-BCH ngày 27/10/2009, Sở Tài chính tại Văn bản số 3315/TTr-STC-HCSN ngày 19/11/2009,
 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Bổ sung kinh phí cho Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định, số tiền: 200.000.000 đồng (Hai trăm triệu đồng) để phối hợp với Trung đoàn không quân 940 thực hiện việc tháo ráp, vận chuyển, lắp đặt, bảo dưỡng 02 chiếc máy bay MIG 21 làm hiện vật trưng bày tại Nhà Truyền thống lực lượng vũ trang tỉnh Bình Định.

- Nguồn kinh phí: Từ nguồn dự phòng chi an ninh- quốc phòng trong dự toán chi ngân sách tỉnh năm 2009.
Điều 2. Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định sử dụng kinh phí được bổ sung đúng mục đích và thực hiện việc thanh, quyết toán tài chính theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

-  Như Điều 3;

- Lưu: VT,K11,K17(vs).
                                                                                                                          Lê Hữu Lộc